
17.8. - 25.8.2018

 Pořadí Muži - 100 HS

Pořadí Jméno Družstvo Plné Dorážka Chyby Celkem

1.  Mrlík Jiří  TJ Sokol Machová 330 169 0 499

2.  Metelka Radim ml.  TJ Valašské Meziříčí 319 178 2 497

3.  Divílek Michael st.  Jiskra Otrokovice 295 185 1 480

4.  Dovrtěl Milan  TJ Sokol Machová 321 157 4 478

5.  Husek Bohuslav  TJ Sokol Machová 310 162 4 472

6.  Fryštacký Jiří  TJ Sokol Machová 331 141 4 472

7.  Šefr Daniel  TJ Valašské Meziříčí 308 158 3 466

8.  Bachňák Zdeněk  KC Zlín 317 148 2 465

9.  Kelíšek Ondřej  TJ Spartak Hluk 309 151 4 460

10.  Kočíř Zdeněk  TJ Spartak Hluk 292 161 4 453

11.  Divílek Michael ml.  Jiskra Otrokovice 292 159 3 451

12.  Pavelka Petr st.  TJ Kelč 318 133 5 451

13.  Abrahám Radim  KC Zlín 288 162 1 450

14.  Míšek Miroslav  TJ Sokol Machová 297 153 0 450

15.  Laga Michal  TJ Sokol Machová 299 151 3 450

16.  Fryštacký Bohumil  TJ Sokol Machová 300 149 8 449

17.  Šilbert Josef  Sigma MŽ Olomouc 297 147 8 444

18.  Milo Pavel  TJ Valašské Meziříčí 300 144 4 444

19.  Gassmann Josef  TJ Kelč 316 122 7 438

20.  Skoumal Karel  KC Zlín 290 146 5 436

21.  Petráš Libor  Slávia Kroměříž 318 116 14 434

22.  Fryštacký Roman  TJ Sokol Machová 293 140 7 433

23.  Vrzalík Petr  KC Zlín 303 130 6 433

24.  Milo Pavel  TJ Valašské Meziříčí 291 133 6 424

25.  Husek Radek  TJ Sokol Machová 295 122 11 417

26.  Jandík Petr  TJ Valašské Meziříčí 300 115 14 415

27.  Ocetek Jiří  Sigma MŽ Olomouc 288 125 6 413

28.  Metelka Radim st.  Zbrojovka Vsetín 280 132 8 412

29.  Michalík Jiří  TJ Sokol Machová 290 122 7 412

30.  Hrančík Roman  TJ Sokol Machová 277 132 5 409

Kuželna TJ Sokol Machová

Memoriál bratrů Zatloukalových



31.  Grebeníček Adam  Halenkovíce 302 104 13 406

32.  Susz Jakub  Jiskra Otrokovice 271 133 8 404

33.  Ludvik Martin  TJ Sokol Machová 279 124 10 403

34.  Jurásek Pavel  Jiskra Otrokovice 290 112 10 402

35.  Peřina Jaroslav  Sigma MŽ Olomouc 296 105 16 401

36.  Michalík Lukáš  TJ Sokol Machová 254 144 6 398

37.  Suchý Václav  Sigma MŽ Olomouc 289 107 15 396

38.  Jandík Petr  TJ Valašské Meziříčí 291 105 19 396

39.  Dvořák Josef  TJ Sokol Machová 271 121 14 392

40.  Růžička Martin  Slávia Kroměříž 276 108 15 384

41.  Pitrůn Antonín  TJ Kelč 266 114 13 380

42.  Drlík Zdeněk  Slávia Kroměříž 277 103 16 380

43.  Indra Tomáš  TJ Spartak Hluk 262 114 11 376

44.  Pavelka Miroslav  TJ Kelč 261 111 10 372

45.  Vlček Petr  Machová 267 88 14 355

46.  Buksa Petr  Slávia Kroměříž 249 100 8 349

47.  Husek Radim  Machová 264 80 19 344

48.  Měřil Jaromír  TJ Sokol Machová 266 72 21 338

49.  Melka Daniel  Machová 210 88 16 298

50.  Brázdil Jaromír  TJ Sokol Machová 235 62 26 297

51.  Grebeníček Daniel  Halenkovíce 236 61 23 297

 Pořadí Ženy - 100 HS

Pořadí Jméno Družstvo Plné Dorážka Chyby Celkem

1.  Menšíková Lenka  Sokol Luhačovice 300 164 1 464

2.  Divílková Barbora st.  Jiskra Otrokovice 320 144 6 464

3.  Ondrouchová Kateřina  Slávia Kroměříž 309 142 5 451

4.  Zimáková Martina  KC Zlín 291 158 3 449

5.  Divílková Tereza  Jiskra Otrokovice 311 133 3 444

6.  Fryštacká Kateřina  TJ Sokol Machová 311 133 9 444

7.  Hrančíková Eliška  TJ Sokol Machová 311 125 6 436

8.  Drahotuská Šárka  TJ Sokol Machová 307 123 13 430

9.  Jonášková Hana  KC Zlín 292 131 5 423

10.  Dvořáková Jana  TJ Sokol Machová 288 120 14 408

11.  Skoumalová Věra  KC Zlín 281 125 8 406

12.  Kotrlová Lenka  Zbrojovka Vsetín 293 106 12 399



13.  Fryštacká Margita  TJ Sokol Machová 271 107 14 378

14.  Nováková Martina  TJ Sokol Machová 255 114 14 369

15.  Válková Lucie  Jiskra Otrokovice 237 98 17 335

16.  Fryštacká Zdeňka  TJ Sokol Machová 245 75 22 320

17.  Kočířová Romana  TJ Spartak Hluk 235 80 20 315

 Nejlepší dorážka

Pořadí Jméno Družstvo Dorážka Chyby Celkem

1.  Divílek Michael st.  Jiskra Otrokovice  185  1 480

2.  Metelka Radim ml.  TJ Valašské Meziříčí 178  2 497

3.  Mrlík Jiří  TJ Sokol Machová 169  0 499

4.  Menšíková Lenka  Sokol Luhačovice 164  1 464

5.  Abrahám Radim  KC Zlín 162  1 450

6.  Husek Bohuslav  TJ Sokol Machová 162  4 472

7.  Kočíř Zdeněk  TJ Spartak Hluk 161  4 453

8.  Divílek Michael ml.  Jiskra Otrokovice 159  3 451

9.  Šefr Daniel  TJ Valašské Meziříčí 158  3 466

10.  Zimáková Martina  KC Zlín 158  3 449

11.  Dovrtěl Milan  TJ Sokol Machová 157  4 478

12.  Míšek Miroslav  TJ Sokol Machová 153  0 450

13.  Laga Michal  TJ Sokol Machová 151  3 450

14.  Kelíšek Ondřej  TJ Spartak Hluk 151  4 460


